CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento :: Requerimento de Urgência Especial: 3 / 2017

Autor: Ver. Domingos Albaneze Neto

                                                                                               REQUERIMENTO EM REGIME
ESPECIAL

                                   REQUEIRO, Conforme Lei Orgânica do Municípiode Corumbá MS. ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sabendo que é pessoa que se sensibiliza com as Crianças em
Corumbá, para que nos Parques Municipais onde existam brinquedos, fosse também colocado brinquedos
para crianças Portadoras de Necessidades Especiais.
                                   Senhor Prefeito, entendemos que esse atendimento vem mpara integrar as crianças
evitando a segregação destas.
                                   Senhor Presidente, respeitosamente solicito urgência no encaminhamento deste.

Justificativa: Oral

SALA DAS SESSÕES, 28 de Março de 2017

Domingos Albaneze Neto
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1494885762